АДМИНИСТРАЦИЯ  АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 12.04.2021 №24
  с. Александровка

	О внесении изменений в постановление администрации Александровского сельского поселения от 02.02.2015 №4 «Об утверждении Перечня должностей  муниципальной службы администрации Александровского сельского поселения, в отношении которых для граждан, их замещавших, после увольнения с муниципальной службы в течение двух лет установлены ограничения при заключении трудового договора»

[bookmark: _GoBack]            В соответствии с пунктами 1, 2  статьи 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», во исполнение пункта 4 Указа Президента Российской Федерации от 21.07.2010 г. № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции»  администрация Александровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести  в постановление администрации Александровского сельского поселения от 02.02.2015 №4 «Об утверждении Перечня должностей  муниципальной службы администрации Александровского сельского поселения, в отношении которых для граждан, их замещавших, после увольнения с муниципальной службы в течение двух лет установлены ограничения при заключении трудового договора» следующие изменения:
1.1. приложение к постановлению изложить в новой редакции,  согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Обнародовать настоящее  постановление в соответствии  с  Положением  о  порядке  обнародования муниципальных  правовых  актов  Александровского  сельского поселения Павловского  муниципального района Воронежской области  и  разместить  на  официальном  сайте  Александровского  сельского  поселения  в  сети  Интернет.

Глава     Александровского      сельского
поселения Павловского муниципального
района           Воронежской          области                                                 С.И.Шешенко
                   Приложение
к        постановлению     администрации
Александровского сельского поселения
от  12.04.2021 №24

    Приложение к        постановлению
    Администрации Александровского
    сельского поселения от 02.02.2015 № 4

Перечень должностей  муниципальной службы администрации Александровского сельского поселения, в отношении которых для граждан, их замещавших, после увольнения с муниципальной службы в течение двух лет установлены ограничения при заключении трудового договора

I. Должности муниципальной службы администрации Александровского сельского поселения

1. Старшая группа должностей

1.1.Главный специалист
1.2. Ведущий специалист

2. Младшая группа должностей

2.1. Специалист первой категории
2.2. Специалист второй категории

Глава     Александровского      сельского
поселения Павловского муниципального
района           Воронежской          области                                               С.И.Шешенко